
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCiGN
ORDER SERVICIO

02/10/2023Estado Campeche
OSV-0938Municipio Campeche

RV0317-0020Localidad

Concepto
12/09/20202/10/2023OSV-0938Orden de Servicio Fecha Orden

de entrega

Nombre

Cargo

Dependencia

17-Direcci6n de Recursos HumanosUnidad

VEHICULO

AUTOMOVILPlaca DHN-903-A Cilindros 4 Linea

Modelo 2011 155874Litraje 1.6

Serie 3G1SE51X7BS116657 GASOLINA

CHEVROLET . CHEVY. SEDAN. STDDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD

$603.20LUBRICANTES Y ADITIVOS2612

0024 $130.00 $520.00BOTE 4

$2,593.76

$85.00 $85.000005 FILTRO DE ACEITE 1MOTORFIL PIEZA

0009 $95.00 $95.00FILTRO DE AIRE 1MOTORFIL PIEZA

$120.000011 $120.00FILTRO DE GASOLINA 1MOTORFIL PIEZA

0025 $95.00 $380.00BUJIA PUNTA DE PLATINO 4NGK PIEZA

0043 $750.00JUEGO DE CABLES DE BUJIAS $750.00JUEGO 1ROADSTAR

$750.000246 $750.00BOBINA DE ENCENDIDO. 1SPARTAN PIEZA

$56.004316 CARBUKLIN (LIMPIADOR DE CARBURADOR) $56.001AXPRO BOTE
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,749.20

$120.00 $120.000162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1NO APLICA

0785 N/A $2,250.00 $2,250.00SERVICIO 1CAMBIO
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Entrega por el proveedor 003158—MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

ANALISTA A
03-SECRETARfA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Kilometraje

Diseho Motor

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

D1RECC1ON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

Campeche
Servicio Corrective

©
PEDRO GUADALUPE MARTINEZ CASTILLA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE
_946 ML __ _ _ _

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV0317-0020
2 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlERCOLES 4 DE OCTUBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 

QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

MOTORCRAFT

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, 
DE JUEGO DE CABLES DE BUJIAS, BOBINA DE 
ENCENDIDO, BUJIAS, FILTRO DE ACEITE, FILTRO DE 
AIRE, FILTRO DE GASOLINA Y SUMINISTRO DE ACEITE



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

2111103171851BB037000M012008510340N115A2612
2111103171851BB037000M012008510340N115A2961

$5,946.16TOTAL:

Clasfficacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

99Metodo de pago BPD - Pago en parcialidades o difei Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

MARIA ELENA GARCIA PACHECOPEDRO GUADALUPE MARTINEZ CASTILLANOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA A PROPIETARIjPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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Fuente de 
Financiamiento

(SON: CINCOJVIJL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 16/100 M.NJ __
Cadena Original: |03|17||OSV-0938|3158|59461600|02102023|16|96|0449aaaa

Cadena Encriptada: mT7ExrFJcCbnYNWDLk8v8/MfO3hYyOJ2MOSLUm4UEAWgGQnyCCR99rf2d9+VIE5xyCH28Cr+Sk=

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

$5,126.00
$820.16

$0.00 
$5,946.16

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$2,749.20

$603.20
$2,593.76

CtAVES PRESUPUESTAFOAS Q______________
2111103171851BB037000M012008510340N115A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

Observaciones PROX.SERVICIO DE AFINACION MENOR A LOS 161,642, EL TUBO DE SUBCION DE AIRE SE ENCUENTRA 
FISURADO NOTA:EN PARTES ELECTRICAS NO HAY GARANTIA.


